DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFLUÊNCIA DO CLIMATÉRIO
SOBRE A SEXUALIDADE EM UM GRUPO DE MULHERES de autoria de SILBENY
CAVALCANTE PEREIRA MARQUES, HYRIA DALLANNA PEREIRA DE SOUZA, MARIA
JOSÉ MOURA DA SLVA, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br